[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.02.2016  № ПОС.03-0136/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 03.09.2012 № 1246

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 03.09.2012 № 1246 «О создании антинаркотической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации от 26.02.2013 №191) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав антинаркотической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» к постановлению изложить в следующей редакции:

Кошурников Денис Викторович      -   Мэр г. Переславля-Залесского,
                                                                  председатель комиссии;

Петрова Жанна Николаевна      -          заместитель Главы Администрации
                                                                  г. Переславля-Залесского,
                                                                  заместитель председателя комиссии;

Гаулин Михаил Михайлович            -  начальник отдела участковых
                                                                уполномоченных полиции
                                                                и по делам    несовершеннолетних
                                                                МО МВД по г. Переславлю-Залесскому
                                                                (ОУУПиПДН МО МВД),
                                                                заместитель председателя комиссии;

Басалаева Марина Александровна    - директор МОУ ЦДК «Доверие»;

Грушевич Анна Николаевна           -    начальник управления культуры, молодежи
                                                                  и спорта Администрации г. Переславля-Залесского;

Зарайская Галина Александровна  -    начальник управления образования
                                                                Администрации г. Переславля-Залесского;

  Изместьев Виталий Геннадьевич – депутат Переславль-Залесской городской Думы
	 (по согласованию);

Клинова Нина Анатольевна           - председатель местного отделения «Союза женщин»;
                                                             (по согласованию);

Кузнецов Андрей Александрович - врач-нарколог ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»;
                                                             (по согласованию);
Макарова Светлана Анатольевна   - директор МУ «Молодежный центр»;

Матвеев Андрей Владимирович     - инспектор охраны общественного порядка
                                                              МО МВД по г. Переславлю-Залесскому;

Морозова Юлия Игоревна              - секретарь комиссии;

Никифорова Наталья Васильевна - начальник отдела по делам несовершеннолетних
                                                             и защите их прав;

Протоиерей Отец Александр         - благочинный церквей Переславского округа
(Передернин А. А.)                           (по согласованию);

Суняев Николай Иванович             - атаман городского казачьего общества
                                                              Ярославского отдельского казачьего
                                                             общества   Войскового казачьего общества
                                                             "Центральное казачье войско"
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В. Кошурников

image1.wmf